а

423020   с.Егоркино, ул.Центральная, д.35, тел.4-02-16

E-mail: Egorkino.S@edu.tatar.ru, egorkinschool@mail.ru

Приказ №133         от  29.08.2024 года

«О соответствии учебников образовательным программам»

В связи с недостаточным количеством учебников для образовательного процесса в МБОУ

«Егоркинская СОШ» в 2024-2025 учебном году, приказываю:

1) создать экспертную комиссию с целью анализа учебников, изданных ранее 2018 года

на соответствие их образовательным программам, используемым в МБОУ «Егоркинская

средняя общеобразовательная школа Нурлатского муниципального района РТ»  в 2024-2025

учебном году.

В состав комиссии включить следующих учителей - предметников:

Белову С.Ф., учителя начальных классов;

Осипову С.Н., учителя английского языка;

Герасимову Г.В., учителя русского языка и литературы;

Трофимову Е.М., учителя истории и обществознания;

Яллина В.Л., учителя русского языка и литературы;

Михайлова В.С, учителя биологии;

Дементьеву С.Ю., учителя географии;

Сибулатову С.Г., учителя английского языка;

Зайцеву Е.А., учителя математики и физики;

Наумову В.В., учителя математики и  информатики.

2) Назначить ответственными за проведение экспертизы учителей Белову С.Ф.,

Осипову С.Н., Герасимову Г.В., Трофимову Е.М., Яллина В.Л., Михайлова В.С., Дементьеву

С.Ю., Сибулатову С.Г., Зайцеву Е.А., Наумову В.В.

3) По итогам проведенной экспертизы составить список учебников, допущенных к

использованию в образовательном процессе.

4) Библиотекарю, Осиповой Г.А., представить для экспертизы следующие учебники:

№

п/п

Название и автор учебника Класс Год издания

1. Канакина В.П., Горецкий В.Г. Русский язык.   3 2017

2. Климанова Л.Ф. и др. Литературное чтение.  3 2017

3. Моро м.И. и др. Математика. 3 2017

4. Плешаков А.А. Окружающий мир. 3 2017

5. Быкова Н.И., Д.Дули. Английский язык. 3 2016

6. Быкова Н.И., Д.Дули. Английский язык. 4 2014

7. Баранов М.Т.. Ладыженская Т.А., Тростенцова Л.А. Русский

язык.

6 2016

8. Коровина В.Я. Литература. 5 2016

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЕГОРКИНО УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ

МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЕГОРКИНСКАЯ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

mailto:Egorkino.S@edu.tatar.ru
mailto:egorkinschool@mail.ru

а